

SALE NOTICE UNDER IBC, 2016 M/S NAVRANG ROADLINES PRIVATE LIMITED (In Liquidation) G-13 Vijay Plaza, Opp. Dairy, Kankaria Road, Ahmedabad-380 022 The following Asset and Property of M/s Navrang Roadlines Private Limited (In Liquidation) forming part of Liquidation Estate is for sale by the Liquidator. The Sale will be done through the E-Auction platform: https://www.eauctions.co.in (With unlimited extension of 5 minutes each)			
Date & time of auction	17th, May, 2023 between 3.00 p.m. to 5.00 p.m.		
Last Date for Submission of Eligibility Documents	Up to 04th May, 2023 (With all the necessary disclosures to either by mail on navrang.processmail@gmail.com or by post at 301, Sovereign Shoppers, Besides Sindhu Seva Samiti School, Near Sneh Sankul Wadi, Anand Mahal Road, Surat-395009, GUJARAT. The post must reach to the liquidator on or before 04th May, 2023.)		
Date of Declaration of Qualified Bidders	Up to 05th May, 2023		
Inspection Date	Up to 12th May, 2023 by 5.00 p.m. (With one day prior intimation to Mr. Nandish Vin on 9924630991)		
Last date for submission of EMD	14th May, 2023 before 5.00 p.m. by NEFT to Bank Account Of Navrang Roadlines Pvt Ltd (In Liquidation) in Punjab National Bank, Large Corporate Branch, Ahmedabad Branch with A/C No. - 4441002100001931 and IFSC Code PUNB0444100 and sending proof of deposit along with all the necessary disclosures to navrang.processmail@gmail.com		
S. No.	Asset Description	Reserve Price Rs. In Lacs	EMD @ 10 % of Reserve Price Rs. In Lacs
1.	Industrial plot measuring 1254.19 sq.meters at survey no. 14 & 15/2 paiki, city survey number 3455 paiki, Opp. DCW Compound, Nr Vikas Society, Ward no. 2, Dhangdhara, Taluka - Dhangadhra, Dist. Surendra Nagar, Gujarat.	10.90	1.09
1. This Sale Notice shall be read in conjunction with the Tender Document containing detailed terms & conditions of e-auction sale available on https://www.eauctions.co.in or through E-mail: navrang.processmail@gmail.com 2. Interested applicants may refer to the COMPLETE EAUCION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirements etc., available on https://www.eauctions.co.in or through E-mail: navrang.processmail@gmail.com 3. This Sale Notice shall be read in conjunction with the Tender Document containing detailed terms & conditions of e-auction sale, which is available by email to navrang.processmail@gmail.com 4. Any revision in the sale notice will be uploaded on the website on https://www.eauctions.co.in . It is requested to bidders to all the bidders to kindly visit the website regularly. 5. The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. 6. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS" only.			
Sd/- CA Nandish Sunilbhai Vin, Liquidator (M) : 9924630991			
Date : 19/04/2023 Place: Surat		IBBI Regn. No: IBBI/PA-001/IP-P-02117/2020-2021/13270 AFA Validation up to: 06/11/2023	

અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૧૯ એપ્રિલ, ૨૦૨૩

આઇબીસી, ૨૦૧૬ હેઠળ વેચાણ નોટીસ			
મેસર્સ નવરંગ રોડલાઇન્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ (ફડયામાં)			
જી-૧૩ વિજય પ્લાઝા, ડેરી સામે, કાંકરીયા રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૨૨ ફડયા અધિકારી દ્વારા વેચાણ માટે મુકાયેલ લીક્વિડેશન ઓર્ડરેટનો ભાગ બનતી મેસર્સ નવરંગ રોડલાઇન્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ (ફડયામાં) ની નીચેની ઓસેટો અને મિલકતોનું વેચાણ. વેચાણ ઇ-હરાજી પ્લેટફોર્મ https://www.eauctions.co.in (પ્રતિદિ ૫ મિનિટના અમર્યાદિત લંબાણ સહીત) દ્વારા યોજવામાં આવશે.			
હરાજીની તારીખ અને સમય :	૧૭ મે, ૨૦૨૩ બપોરે ૩.૦૦ થી સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા દરમિયાન		
લાયકાતના દસ્તાવેજો જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ	૦૪ મે, ૨૦૨૩ સુધી navrang.processmail@gmail.com ઉપર મેઇલ કરીને અથવા ૩૦૧, સોવેરિયન શોપર્સ, સિંધુ સેવા સમિતિ સ્કુલની બાજુમાં, રનેહ સંકુલ વાડી પાસે, આનંદ મહલ રોડ, સુરત-૩૬૫૦૦૯, ગુજરાત ખાતે પોસ્ટ દ્વારા તમામ આવશ્યક ખુલાસાઓ સાથે, પોસ્ટ ૪ મે, ૨૦૨૩ ના રોજ અથવા એ પહેલા ફડયા અધિકારી સુધી પહોંચવો ફરજિયાત છે.		
લાયક બીડરોની ઘોષણાની તારીખ	૦૫ મે, ૨૦૨૩ સુધી		
નિરિક્ષણની તારીખ	૧૨ મે, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી (શ્રી નંદિશ વિનને ૯૯૨૪૬૩૦૯૯૧ પર ઓફ દિવસ પહેલા જાણ કરીને)		
ઇએમડી જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ	૧૪ મે, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પહેલા એકાઉન્ટ નં. ૪૪૧૦૦૨૧૦૦૦૦૯૩૧ અને આઇએફએસસી કોડ PUNB0444100 માં પંજાબ નેશનલ બેંક, લાર્જ કોર્પોરેટ બ્રાન્ચ, અમદાવાદ શાખા માં નવરંગ રોડ લાઇન્સ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ (ફડયામાં)ના બેંક એકાઉન્ટમાં એનઇએફટી દ્વારા અને જમાના પુરાવા તેમજ આવશ્યક ખુલાસાઓ navrang.processmail@gmail.com ઉપર મોકલીને		
ક્રમ નં.	એસેટની વિગત	ટ્રિગર્વ કિંમત રૂ. લાખમાં	ઇએમડી રીગર્વ કિંમતના ૧૦ ટકા રૂ. લાખમાં
૧	સર્વે નં. ૧૪ અને ૧૫/૨ પૈકી, સિટી સર્વે નં. ૩૪૫૫ પૈકી, ડીરીડબલ્યુ કંપાઉન્ડ સામે, વિકાસ સોસાયટી પાસે, વોર્ડ નં. ૨, ધાંગધા, તાલુકો- ધાંગધા, જિલ્લો-સુરેન્દ્રનગર ખાતે આવેલ ઇન્ડસ્ટ્રીયલ પ્લોટ ક્ષેત્રફળ ૧૨૫૪.૧૯ ચો.મી.	૧૦.૯૦	૧.૦૯
૧. આ વેચાણ નોટીસ https://www.eauctions.co.in ઉપર અથવા ઇમેઇલ navrang.processmail@gmail.com મારફત ઉપલબ્ધ ઇ-હરાજી વેચાણની વિગતવાર શરતો અને નિયમો ધરાવતા ટેન્ડર દસ્તાવેજો સાથે વાંચવાની રહેશે. ૨. રસ ધરાવતા અરજદારો ઓનલાઇન ઇ-હરાજીની શરતો અને નિયમોની વિગતો, ઇ-હરાજી બીડ ફોર્મ, લાયકાતના માપદંડો, બીડરોની ઘોષણા, આવશ્યક ઇએમડી વગેરે ધરાવતા સંપૂર્ણ ઇ-હરાજી પ્રક્રિયા માહિતી દસ્તાવેજો https://www.eauctions.co.in પર જોઇ શકે છે અથવા navrang.processmail@gmail.com પર ઇમેઇલ કરીને મંગાવી શકે છે. ૩. આ વેચાણ નોટીસ ઇ-હરાજી વેચાણની વિગતવાર શરતો અને નિયમો ધરાવતા ટેન્ડર દસ્તાવેજો સાથે વાંચવાની રહેશે, જે navrang.processmail@gmail.com ઇમેઇલ કરીને મેળવી શકાશે. ૪. વેચાણ નોટીસમાં કોઇપણ સુધારો વેબસાઇટ navrang.processmail@gmail.com ઉપર અપલોડ કરવામાં આવશે. તમામ બીડરોને નિયમિતપણે વેબસાઇટની મુલાકાત લેવા વિનંતી છે. ૫. ફડયા અધિકારી કોઇપણ સમયે ઇ-હરાજીની કોઇપણ શરતોની સ્વીકાર અથવા અસ્વીકાર અથવા વધારો અથવા ફેરફાર વગેરે કરી શકે છે. તે કોઇપણ કારણ જણાવ્યા વગર કોઇપણ બીડનો અસ્વીકાર કરવાનો હક ધરાવે છે. ૬. ઇ-હરાજી ફક્ત “જ્યાં છે”, “જે છે”, “જેમ છે” ના ધોરણે અને કોઇ આશ્રય વિના હાથ ધરવામાં આવીશે.			
સીએ નંદિશ સુનિલભાઈ વિન, ફડયા અધિકારી (મો) ૯૯૨૪૬૩૦૯૯૧ તારીખ : ૧૯.૦૪.૨૦૨૩ આઇબીબીઆઇ રજી. નં. : IBB/PA-003/IP-N000138/2017-2018/11514 સ્થળ : સુરત આઇએફએ માન્યતા: ૦૬.૧૧.૨૦૨૩ સુધી			